Onder opschortende voorwaarde van goedkeuring van de FSMA, voorstel tot vierde besluit:  
De algemene vergadering besluit de machtiging verleend aan de statutaire zaakvoerder door de 
algemene vergadering van 26 november 2013 (zijnde een toegestane kapitaal van zesenzeventig 
miljoen achtentachtigduizend zevenhonderd vijfenzeventig euro (EUR 76.088.775)) te vervangen door 
een machtiging (geldig gedurende vijf jaar te rekenen vanaf de bekendmaking van deze beslissing) om 
het maatschappelijk kapitaal overeenkomstig artikel 603 en volgende van het Wetboek van 
vennootschappen in één of meerdere malen, ten belope van een maximum bedrag van